direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José Antônio Senra, 
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas 
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19. 

DO VALOR: R$ 78.700,00 (setenta e oito mil e setecentos reais). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.003.000.04.122.0002.2.010.3.3.90.30.00; 

02.005.002.12.122.0002.2024.3.3.90.30.00; 02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.30.00; 

02.007.002.10.122.0002.2.070.3.3.90.30.00; 02.008.000.15.451.0011.2.097.3.3.90.30.00;